
PROPOZICE SERIÁLU BĚŽECKÝCH TERÉNNÍCH ZÁVODŮ 

 
BRODY RUN 2025 

 
Seriál se týká těchto závodů pořádaných spolkem DálRunDál z.s.: 
 
15 BRODŮ BÍLÉHO POTOKA 
Datum: sobota 19. dubna 2025 
Místo: Javůrek, sokolovna, (49.2530631N, 16.3576208E) 
 
HALDA TRAIL RUN 
Datum: sobota 12. července 2025 
Místo: Kuřímská Nová Ves, obecní hřiště, (49.3462294N, 16.2937253E) 
 
SKALIČKA RUN 
Datum: sobota 18. října 2025 
Místo: Skalička, obecní hřiště, (49.3579008N, 16.5145678E) 
 
Pořadatel: DálRunDál z.s. (IČO 17400830),  

Pavel Matoušek, email: pavelm@dalrundal.cz, tel: +420 601 522 410 
 
Webové stránky závodu: www.BrodyRun.cz 
 
Partneři seriálu: 

  

https://mapy.cz/s/hutonujojo
https://en.mapy.cz/s/juzolufegu
https://mapy.cz/s/peluhafoto
mailto:pavelm@dalrundal.cz
http://www.brodyrun.cz/


 

Bodování a pořadí v seriálu: 
Za každý absolvovaný závod získají účastníci daný počet bodů.  
Pořadí v seriálu je stanoveno součtem bodů získaných z dílčích závodů. Vyšší počet bodů znamená 
lepší umístění v pořadí. 
Počet bodů za jednotlivé závody zohledňuje obtížnost trasy a individuální výkon v závodě.  
Počet bodů za závod se spočítá následovně: 
 

Počet bodů = obtížnost trasy x výkon v závodě 
kde 

obtížnost trasy = délka [km] x převýšení [m] / 1000 
výkon v závodě = čas celkového vítěze [sec] / čas závodníka [sec] x 100 

 
Příklad: prostřední trasa závodu Halda Trail Run měří 12,5 km a má převýšení 260 metrů, tzn. 
koeficient obtížnosti je 12,5x260/1000 = 3,3. 
Vítěz zaběhnul závod za 0:58:49 (3529 sec) čas modelového závodníka je 1:05:20 (3920 sec), tzn. jeho 
individuální výkon v závodě je 3529/3920x100 = 90. 
Za tento závod by si tedy modelový závodník připsal 3,3 x 90 = 297 bodů. 
 
 
Vyhlášení celkových vítězů seriálu: 
V každé kategorii budou vyhlášeni tři celkově nejlepší závodníci/závodnice a ti obdrží věcné ceny. 
Vyhlášení proběhne na posledním závodě 18. října ve Skaličce. 
Podmínkou převzetí ceny je osobní účast na ceremoniálu vyhlášení. 
 
Kategorie pro hodnocení seriálu:  

Muži do 45 let (ročník 1981 a mladší)  
Muži nad 45 let (ročník 197980 a starší)  
Ženy do 45 let (ročník 1981 a mladší) 
Ženy nad 45 let (ročník 1980 a starší) 

 
Registrace: 
Online registrace na všechny závody seriálu probíhá zde: https://www.brodyrun.cz/registrace  
Na místě v den závodu je možné se registrovat do vyčerpáni celkové kapacity závodu. 
 
Startovné na jednotlivé závody: 
Dlouhá/prostřední trasa: Krátká trasa:  

350,- Kč 200,- Kč při registraci online a platbě do 31. prosince 2024 
400,- Kč 200,- Kč při registraci online a platbě 30 a více dní před závodem 
500,- Kč 250,- Kč při registraci online a platbě 30 a méně dní před závodem 
600,- Kč 300,- Kč při registraci a platbě na místě 

Při online registraci na více závodů současně je sleva 50,- Kč za každý závod. 
 
V ceně startovného na každý závod je následující: 

Čipové měření času a online výsledky včetně mezičasů na trati 
Atraktivní, kvalitně značené a zabezpečené trasy jednotlivých závodů 
Běžecký dárek po skončení seriálu pro závodníky a závodnice se 100% účastí 
Fotografie ze závodu a osobní videa z trasy pro každého závodníka 
Občerstvení na trati a v cíli 
Zázemí závodu (převlékárna, úschovna, toalety atd.) 
Zdravotní služba v cíli 
Dárky od partnerů a sponzorů  

https://www.brodyrun.cz/registrace

